



## HALLITUKSEN KOKOUS 4/2023

Aika: keskiviikko 12.4. klo 18.03–19.55  
Paikka: Teams  
Läsnä: Markku Koivistoinen (puh.joht.), Sanna Arppe, Maarit Juvankoski, Maija Lehtonen (kohdasta 10 eteenpäin), Jasmin Rainoma, Outi Tukkila ja Annika Wirman-Fagerlund sekä hallituksen ulkopuolinen sihteeri Mirja Voutilainen  
Poissa: -

### Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja Markku Koivistoinen avasi kokouksen klo 18.03. Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

### Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. Sovittiin, että jatkossa pöytäkirjat voidaan hyväksyä myös hallituksen Facebook-palstalla, jolloin poimintoja pöytäkirjoista on mahdollista julkaista nykyistä nopeammin yhdistyksen verkkosivuilla.

### Hallituksen keskustelupalstalla hallituksen kokousten välillä päätetyt asiat

Ei asioita.

### Taloustilanne

Tilin saldo 11.4.2023: 29 914,49 €

Liitteenä tuloslaskelma (kuukausitasolla ja vuositasolla) sekä tase.

Maaliskuun laskut:

Kunniakirjojen postitus 51,5

Nordea palvelumaksu 30,2

Trinket ykköslehti 810,95

Microsoft 4,22

Posti ykköslehden postitus 449,17

Simplbooks kirjanpito 14,76

Todettiin, että taloustilanne on hyvä.

## **Kevätkokouksen 23.4. järjestelyt**

Salukikerholta on saatu hyvät ohjeet sähköisen äänestyksen toteuttamiseen. Tuuli Koivumäki on lupautunut kokoukseen tekniseksi avuksi.

Kokoustilassa on videotykki, fläppitaulu ja wifi-yhteys. Mirja selvittää mistä saadaan Jabra-kaiutin ja kopioi kokouspaperit.

Markku on pyytänyt edelliseltä puheenjohtajalta ja sihteeriltä viimeisiä toiminnantarkastajien pyytämiä tarkennuksia asiakirjoihin.

Muistutellaan vielä jäseniä kokoukseen ilmoittautumisesta. Jasmin ja Sanna hoitavat muistutukset nettisivuille ja some-tileille.

## **Uusien jäsenten hyväksyminen**

Hyväksyttiin yksi uusi jäsen.

## **Eronneet jäsenet**

Ei ole tullut eroamisilmoituksia.

## **Puolto Vuolasvirta-palkinnon anomiseen**

SA-FA:n jäsenkasvattaja anoo Kennelliitolta Vuolasvirta-palkintoa. Anomuksessa kysytään rotujärjestön puolta.

Päätettiin puoltaa hakemusta.

Mirja lähettää pöytäkirjanotteen Kennelliittoon ja palkintoa anoneelle kasvattajalle.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin kyseinen pöytäkirjan kohta kokouksessa.

## **Toimikuntien ja työryhmien asioita**

### *Jalostustoimikunta*

Ensimmäinen kokous on pidetty. JTO:n päivitystyöryhmän kokoonpano on Maija Lehtonen, Anniika Wirman-Fagerlund ja Daisy Yli-Alho.

### *Näyttelytoimikunta*

Näyttelyn tuki-Match Show järjestettiin ma 10.4. Liedossa. Tapahtumaan osallistui 110 koiraa, ja sen nettotuotto oli noin 750 €.

Jasmin kertoi erikoisnäyttelyn järjestelyjen tilanteesta. Todettiin, että järjestelyt etenevät hyvin. Ensimmäinen ilmoittautumisjakso päättyi ti 11.4., ilmoittautumisia on tullut hienosti.

Näyttelyn yhteydessä on arpajaiset sekä kirpputori, joilla kerätään varoja SA-FA:lle.

Lounastauolla järjestetään yhteinen piknik. Outi koordinoi tuotavat tarjoilut.

Otetaan vastaan kunniapalkintolahjoituksia.

Järjestysmies ja ensiapuhenkilö (kortilliset) vielä hakusessa.

Markku varmistaa talkoovakuutuksen voimassaolon.

### *Juoksutoimikunta*

Ei asioita.

### *Lehtitoimikunta*

Ei asioita.

### *Internet-toimikunta*

Instagramissa on kysytty seuraajien toiveita tilin sisällöstä. Sanna tekee koosteen vastauksista seuraavaan kokoukseen.

### *Varainhankinta*

Tampereen Match Show pidettiin ma 10.4. Hakametsän jäähallin pihalla. Tapahtumaan osallistui 187 koiraa ja tilaisuuden nettotuotto oli noin 1200 €. Tapahtumasta saatu palaute oli positiivista. Järjestelyihin osallistuneet ovat innostuneita järjestämään vastaavan tapahtuman myös ensi vuonna.

### *Alueellinen toiminta*

Ei asioita.

### *Tuomarikoulutustyöryhmä*

Ulkomuototuomareiden erikoiskoulutus järjestetään Lahdessa 19.4. Laajentavia tuomareita on ilmoittautunut mukaan 5 hlöä.

## **Toimintasäännön päivitys**

Otetaan työstöön. Markku lähettää uudestaan kommentoitavaksi aiemmin tekemänsä ehdotuksen muokkauksiksi.

## **Edellisen vuoden hallitukselta siirtyneet asiat**

Jalostustoimikunta miettii luustokuvaus-suosituksia.

Km-korvauksien mahdollinen korottaminen, nyt 0,25 €/km. Markku selvittää asiaa myöhempään kokoukseen.

## **Kennelliiton asioita**

Ei asioita.

## **SVKL:n asioita**

Todettiin SVKL:n liittohallituksen kokouksen pöytäkirjat 3-5/2023 sekä kevätkokouksen pöytäkirja saapuneiksi.

Sanna kertoi terveisiä SVKL:n kevätkokouksesta. Kokouksessa oli keskusteltu muiden kokousasioiden lisäksi uudesta eläinten hyvinvointilaista ja sen huomioimisesta vinttikoiraharrastuksessa (juoksulajit ja myös näyttelyt). Todettiin, että asia on tärkeä, ja että SA-FA:n näyttelyssä on jo useampana vuonna kiinnitetty huomiota koirien käsittelyyn ja tarvittaessa puututtu havaittuihin epäkohtiin. Juoksukilpailuissa eläinlääkärit usein kehuvat miten hyvin kilpailuttajat pitävät koiristaan huolta.

Seurataan, miten asian käsittely etenee Vinttikoiraliitossa ja varmistetaan, että sieltä tai Kennelliitosta mahdollisesti tulevat ohjeistukset otetaan käyttöön myös SA-FA:n järjestämissä tapahtumissa.

## **Muut esille tulevat asiat**

Hotelli Nuksio tarjoaa tilojaan näyttelyjen järjestämiseen ja on kutsunut tutustumaan paikkaan ma 5.6. illalla. Jasmin ja Mirja osallistuvat.

Outi on selvittänyt Kaunis Juoksija -kiertopalkintoasiaa. Kilpailu oli voimassa vv. 1992-2002. Silloiset säännöt olivat sen verran monimutkaiset, että kilpailuun ei tullut paljoa osallistujia, kun omistajat eivät ilmoittaneet koiriensa tuloksia. Outi on yhteydessä juoksutoimikuntaan kilpailun mahdolliseen palauttamiseen liittyvien kysymysten selvittämiseksi.

### **Seuraava kokous**

Ti 9.5. klo 18.00 Teamsissa.

### **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.55.